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Ú v o d
Tak vás vítám u posledního čísla v tomto roce, století i tisíciletí. 

Celoroční ztrátu jsem nakonec dohnal až ve finiši, ale jak se říká, ko­
nec dobr^ - všechno dobré...

Přelom roku je už tradičně ve znamení bilancování, odpouštěni a oče­
kávání. Když to stručně shrnu, letošek byl pro gofisty dobrým rokem, i 
když ne výborným jako loňsek. Co se týče odpouštění, necht mi všichni 
potrefení odpustí příliš ostré výpady proti nim a také já odpouštím těm, 
co ae do mě také pořádně trefovali. A očekávání? V příštím roce nás če­
ká hlavně pořádáni tří velkých evropských akci, tak nám všem přeju, aí 
to dopadne dobře a aí ukážeme světu, že umíme nejen akce pořádat, ale 
být v nich též úspěšní...

Tento časopis také přežil rok 2000 a v lednu vstoupí do svého již pá­
tého ročníku. Během těchto 4 let se stal nejčtenějším minigolfovým pe­
riodikem, ale nebojte se, do záhlaví toto nabubřelé heslo nepůjde. Ten­
to úspěch je na druhé straně vyvážen faktem, že jde o časopis jediný a 
slibovaný konkurenční boj s oficiálním bulletinem našeho svazu se zatím 
nekoná...

I když bych nerad monopolisticky kázal, že vše napsané je dobré, zno­
vu bych se chtěl pozastavit nad úrovni tohoto plátky. Kritiků přibývá, 
ale přispěvatelů ubývá. Ale vždyí i vy můžete úroveň časopisu pozved­
nout, myslím, že letošní rok ukázal přístupnost kritiky na stránkách i 
otevřenost vůči každému názoru, byt sebepodivnějšimu. Stále vyzývám po­
tencionální zájemce o spolupráci, aí tento plátek může být pozvednut 
na úroveň, které by většině vyhovovala...

Předchozí odstavec naznačil, že vše se rodí těžce a někdy i myšlenky. 
Zkrátka a dobře, přijímám každou pozitivní změnu a doufám, že i já ne­
budu muset uvádět pouze sebe jako děvečku pro všechnu a že mohu uveřej­
nit i jména dopisovatelů nebo přispěvatelů. A možná ke^změnám přispěje 
i pozměněná grafická úprava v novém roce, zatím alespoň v nadpisech jed­
notlivých rubrik...
Do dne vydání se ozvalo celkem 5 předplatitelů čili odliv čtenářů je 

pomalu znát. Ale navzdory tomu popřeju spolu s nimi i se stálými před­
platiteli tomuto časopisu mnoho úspěchů do dalších let a méně chyb na 
jednotlivých stránkách...
Ve spodní části úvodníku jsem otiskl popletené přání jednoho anonyma, 

který se mi asi bál popřát svým jménem, aby se nedostal do řečí mini­
golfové veřejnosti, že mi taky někdo něco kladného přeje. Tak jsem si 
toto přání vzal ze své a tímto vám je předávám i s přáním od redakce.
Ahoj v počátíích nových třech dimenzi...

Ivan R o e m e r
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novinky
Z prezidia ČMQS
Schůze prezidia se konala 24.11.2000 za dSaati 8 členů, U.Moravec byl 

omluven a O.Daniel nepřítomen.
Jednotlivé úkoly
V.Tománek - jednáni a SK Tempo Praha proběhlo, avaz nabídl 25.000,- /!/ 

za peraonální výpomoc při organizaci NCJ a UEJ pro 5 oaob 
na 10 dni, partner zkoumá návrh a vyjádři ae do konce 11/00

- jednáni a ag.Triumf apojeno a opětovnou nabídkou spoluúčasti
na jarní výstavě Holiday World v Praze, avaz zvažuje účast 
a rozhodne ae po konzultaci a S7 Golf a její účastí na vý­
stavě

- stále trvá úkol o dohledáni čáatky za licencování míčů pro
ČR v r.2000

0.Daniel - obdržel vzorový rozpia KE juniorů, po doplněni specifických 
údajů zpracuje komise STK a zašle k odsouhlaseni technická 
komisi WMF

- o oficiálním zařazeni NCJ do termínová listiny WHT ae rozhodne
na zasedáni komise mládeže WUP v proeinci 00

- o přiděleni PMEZ /BC/ 2001 rozhodne zasedáni technická komise
WH? v lednu Ol

L.Svihel - předány materiály ohledně povinnosti pařadetele MEJ 01
- inspekce na hřiěti v Kojetíně neuskutečněna z důvodů staženi

žádosti o poskytnuti svazových drah pro tamní hřiětě
- jednáni o možnosti výroby míčů pro svaz

L.Vančura - zajištěni levnějšího bydleni na UEJ v hotelu Beta, platí pro 
výpravy Lotyšska a Slovenska, výpravu ČR a pro domácí funk­
cionáře a činovniky UEJ

š.Slezák - stále trvá práce na revizi svazových stanov 
Příprava NCJ a UEJ
- navázán kontakt a majiteli areálu SK Tempo a rozjednány dohody o spolu­

práci /Tománek,Vančura/
- proběhla schůzka se zástupcem svazu baseballu a předány zkušenosti z ob­

dobné akce /Tománek,Vysloužil/
- proběhla schůzka se zástupcem redakce sportu České televize a dohodnut

rozsah prezentace ve vysíláni z jednotlivých hracích dnů /šoty/ a 
asi 30 minutová zenortáž pro některý sportovní pořad po UEJ, připra­
vuje se smlouva a ČT, o kterou by se mohl opřít svaz při jednáni 
se sponzory /Tománek/

- probíhá vyhledáváni vhodného objektu pro slavnostní zahájeni e ukonče­
ní /Vančura/

- rozjednaný je výběr firmy pro zajištění občerstveni /Tománek,Santler/
- ve fázi přípravy je scénář mediální kampaně a hledáni vhodného terminu

tiskové konference, případně spojené s turnajem novinářů /Prokop/ 
Perzonálnl otázky
Předseda STK Ota D a n i e l  oznámil dopisem presidentovi svazu, 

že dnem 20.11.00 o&stupuje se své funkce a vzdává se svého členatvl v pře 
zidiu. Prozatímním vedoucím komise STK byl pověřen Jar.ftehák, který rov­
něž připrav! pravidelnou podzimní schůzi STK. jež by měla dořešit i nevy­
jasněné perzonálnl problémy na úseku rozhodčloh a disciplinárním.
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Státní podpora reprezentace na rok 2001
Prezidium se seznámilo s podklady od MŠMT, hlavně s návrhem finanční­

ho dotazníku a po schválení konečné verze doporučilo obhajovat toto 
toto před ministerskými úředníky přímo prezidentem svazu /na rozdíl od 
minulých let/.
Jednotlivé úseky svazu

Kvůli nahromadění řady problémů v komisi mládeže i sportovně-technic- 
ké komisi rozhodlo prezidium, že schůze KM bude 9.12.00 a schůze STK 
10.12.00 v Havlíčkově Brodě na půdě Bowling centra. Na doporučení pre­
zidia je nutno projednat zejména:
komise mládeže - prověřit soutěže žáků a juniorů, bodování jejich sou­

těži aj., případné změny zakomponovat do SR a dodatků
- přehodnotit statut CTM, zkoordinovat s ostatními soutě­

žemi a stanovit kritéria výběru pořádání
- zaslání oficiálního dopisu na WMF - komisi mládeže a

seznámení se stavem po odřeknutí pozvaných národních 
svazů na Setkání mládeže v Chebu, zejména finanční 
ztráty i společenské újmy

komise STK - způsob provádění kontroly alkoholu, posouzení možného náku­
pu dalších testerů

- zvážit rozěířenl celostátních turnajů na základě využiti
nových hal

- prověřit možnost lepSí koordinace termínů svazových akci
a série SV Golf Mastera, zvážjt možnost přidělování bodů 
do žebříčka pro hráče, zúčastňující se série SV Golf Ma­
stere

- stabilizovat funkcionářsky kádr na vSech postech STK
- prověřit možnosti rychlého rozesílání informací a výsledků

z turnajů pro potřeby médií - Horká linka /J.Prokop/
Různé
- J.Prokop předvedl prezidiu nabídku videokazet z akcí reprezentace v r.

2000 a nabízí určitý počet pro účastníky, ale i pro další zájemce, 
bližSí informace přímo u něj

- webové stránky s nabídkou hřiště Tempa zpracuje M.Tománek, prezidium
dostalo nabídku od R.Šebely z Jedovnic, který by měl svazové webové 
stránky na starosti, nutno projednat se stávajícím správcem J.Perg- 
lem a po dohodě rozhodnout

- M.Tománek informoval, že po dohodě s vedoucím KM podal žádost k Nada­
ci české reprezentace o podporu naši talentované hráčky Š.Macháčko­
vé pro příští reprezentační období

- svaz obdržel nabídku fy Abrus Planá k zapojení do soutěže při odběru
sportovních trofejí, odsouhlaseno

- svaz obdržel nabídku fy Paegas o možnosti slev pro členy svazu při ná­
kupu mobilních telefonů, nabídka se zkoumá

- J.Prokop přednesl prezidia požadavek bývalého prezidenta V.Čecha o je­
ho rehabilitaci v očích minigolfové veřejnosti ve věci finančního 
propadu svazu v r.200Q, se kterým je jeho osoba spojována - po vy­
slechnutí zainteresovaných účastníků vydává toto prohlášení:

„Prezídium ČMGS tímto prohlašuje, že se žádným způsobem nepodílí na komentováni 
události, souvisejících s odstoupením Vladimíra Čecha z funkce prezidenta ČMGS a od všech 
téchto aktivit se distancuje. Prezidium ČMGS nikdy nezpochybňovalo kvalitu práce, kterou 
pan Vladimír Čech odvedl a jsou-li i nadále vedeny v minigolfových kruzích diskuse na loto 
téma, nemá a nemůže na to mil prezidium vliv. Zároveň bychom chtčli uvést, že rozdělování 
státni finanční podpory sponu nemohlo minulé a nemůže ani současné prezidium ČMGS 
žádným způsobem ovlivnit, neboť je dáno objektivními kritérii. Tímto považujeme celou 
záležitost za uzavřenou a nehodláme sc k ní žádným způsobem v budoucnu vyjadřovat a 
vracel'*.
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Ze SDortovně-technické komise ČMGS
Schůze STK se konala 10.12.00 v Havlíčkově Brodí za účasti 7 členů a 

1 hosta /prezidenta svazu/, omluven byl vedoucí komise mládeže J.Vyslou­
žil. Jednotlivá body jednáni:
1. Změna ve vedeni STK - dosavadní předseda STK O.Daniel seznámil přl-

tomné a důvody své demise, přičemž doporučil za svého ná­
stupce J.Řeháka, který přijal vedeni STK do konference 
svazu 2001.

2. Zhodnocení sezóny oblastními vedoucími
Morava-sever /J.Karásek/ - pokles 0 účasti o 5 hráčů, 0 1 žék 

4 kluby v oblastní lize, dobrá organizace, 
obnovena činnost v Kopřivnici, turnaje po­
řádá také již VŠB Ostrava, ukončena činnost 
klubů v Šumperku

Morava-jih /J.Bednář/ - pokles 0 účasti o 4 hráče, 0 16 žáků
6 klubů v oblastní lize, organizace v pořádku,

nezúčastňuji se kluby Kojetín, Kroměříž a 
Vsetín, možnost klubu v Přerově /podpora/, 
zahájena oblastní žákovská liga 

Čechy-střed /A.Rak/ - nárůst 0 účasti o 1 hráče, 0 2,5 žáků
7 klubů v oblastní lize, organizace v pořádku,

po Kladrubech ustala fakticky činnost i 
v N.Městě, problémy má Pelhřimov, neroz- 

x _ běhl se Havlíčkův Brod
čecby-západ /J.Řehák/ - pokles 0 účasti o 5 hráčů,

7 klubů v oblastní lize, organizace v pořádku, 
dobře se rozběhla činnost klubu v Lounech 

Zemití vedoucí: na Moravě funguje dobře vydávání zemských 
žebříčků /Roemer/,

v Cechách se A.Rak a M.Ječný dohodnou na 
rozdělení funkcí zemského a oblastního 
vedoucího

3. Koncepce sestaveni termínové listiny 2001 - bylo odsouhlaseno rozěi-
ření počtu Jurnajů Grand Prix ze čtyř na 5, jeden bude v ha­
le a alespoň jeden bude na neligovém hřiěti, z 5 GP budou 
4 do MČR a 1 na podzim. Komisi se zdá přiměřené pořádat 
v každé z hal jeden významný svazový turnaj ročně.

4. Možnost propojení soutěži ČMGS s SV Golf Mastera - komise bude sledo-
vat možnosti takového propojení a pořádání svazových akcí 
SV Golfem, ale s důrazem na dodržováni SR ČMGS a předem 
dohodnutých finančních podmínek.

5 Návrh termínové listiny 2001
19.-21.1. 1.Mastera /Havl.Brod/
23.-25.1. 2.Mastera /Ústí n.L./
31.3.-1.4. l.GP Havl.Brod /hala-MTG/
14.-15.4. l.Tour Hr.Králové / Uničov
30.4.-1.5. 2.GP Jedovnice
7.-8.5. 2.Tour Louny / 90 Brno
26.-27,5, 3.GP Chomutov
16.-17.6. Přebor Plzeň / Bystřice p.H.23.-24.6. JT /CTM/ T e m p o Praha /MG+MTG/
7.-8.7. 4.GP Start Brno
20.-22.7. Mistrovství ČR O l o m o u c  /PG+MTG/22.-23.9. 5.GP Rakovník
19.-21.10. 3.Mastera /Havl.Brod/3.-A.11. 3.Tour Ústí n.L. / Přerov /haly/
23.-25.11. 4.Mastera /Ústí n.L./
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6. Úpravy soutěži v roce 2001
Doplňky SR pro rok 2001 budou obsahovat:
- rozdělení klubů do oblastí /beze znén/
- seznam účastníků extraligových a prvoligových soutěží

družstev
- mistrovské soutěže: kvóty na postup na MČR /mírné zpřís­

nění u mužů a větší zpřísnění u juniorů 
a žáků/, schéma MČR /FG+MTG/ stejné jako 
MČR Tempo 2000

- celostátní žebříček: bude se započítávat 5 nejlepších
výsledků /z 5 GP, 3 BT-MT, 8 Open/ u ju­
niorů i z CTS4 a dále lepší výsledek a mis­
trovské soutěže

- limity VT: upravit s ohledem na zařazení 5.GF
- přechody VT: zachovat.stejné jako ostatní dosavadní pa­

sáže doplňků pro rok 2000
- doplnit o ustanovení o kategorii žáků
Návrh oprav samotného SÍ:
- v části 3.1., týkající se soutěží družstev juniorů, bude

znovu zavedena baráž o postup do juniorské EL, ale 
bude se hrát na MČR

- sjednocení přechodu juniorů do dospělých i v družstvech
/zrušeni možnosti dohrát jun.ligu na jaře, kdy je 
dřívější junior již dospělým/

- zachování samostatných soutěži žáků
- úprava počtu postupujících seniorů do semifinále GP na č

7. Situace na úseku rozhodčích
M.Ječný přednesl zprávu úseku rozhodčích a disciplinárního, 
zdůraznil problémy na úseku rozhodčích - nezájem o výkon 
funkce rozhodčího, zřejmě pod vlivem provádění dopingových 
testů na alkohol, M.Ječný dále trvá na odstoupeni z funkce 
vedoucího rozhodčích.
STK vytipovala možné zástupce, J.Sehák je pověřen vést 
s těmito osobami jednání.
L.Svihel navrhl možnost 'zkráceného** proškolování adeptů 
na rozhodčích při všech typech turnajů. Tato možnost již 
dávno existuje, ale není využívána.

8. Změny směrnice pro kontrolu alkoholu
Situace v dopingových zkouškách na alkohol byla zkonstato­
vána jako neuspokojivá, přetrvává nechut rozhodčích zkouš­
ky provádět.
Přitom nadále se hraje programově pod vlivem alkoholu a i 
na významných turnajích přetrvává veřejné požíváni alkoho­
lu, testery se ukázaly zatím jako nevyhovující.
Bjjly probrány podstatné připomínky /povinnost sekretáře 
svazu zajistit dodání i odvoz testerů na vybrané turnaje, 
rozšířit zkoušky losované na všechny okruhy i za cenu sní­
žení počtu vylosovaných ze tří na 2, zavedení zkoušek ví­
tězů v kategorii jednotlivců i družstev, omezit testování 
dočasně jen na GP a MČR/.
Padl také návrh na zavedení odměn pro rozhodčí z prostřed­
ků svazu za provádění dechových zkoušek - cca 30 - 40 Kč 
za "odbaveného" hráče.
Na základě těchto připomínek zpracuje předseda do příští 
schůze návrh znění upravené směrnice.

Příští schůze STK se má konat 19.1edna 2001 v Havlíčkově Brodu v areá­
lu haly MTG od 18 hodin.
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cizina
f R e k o u s k o l
^JBundes^ge^ PO I ^ o l ^ l a b i ^ ^ ^ a  23.6.2000

Ha konci Servne pokračovala rakouská bundealiga posledním droukolem 
na filcu v Hollabrunnu. V sobotu ae hrály 3 okruhy.
V soutěži mužfl vítězstvím v 5.kole udělal Bischofshofen rázní krok 

k obhajobě titulu. Se ztrátou 37 dderd za ním skončil U,Klaus a třetí 
byl Herzogenburg. Dále bylo pořadí St.POlten a oba vídenská kluby v po­
řadí BGC, Rot-Gold, poslední byl znovu Hietzing, kteří ale tentokráte 
nastoupil a skončil o £2 dderd hůř než Šestí tím...

Ani v pátém kole ženské soutěže nepgznal tím Salzburgu hořkost poráž­
ky, druhá skončily ženy Absamu a vídenskí souboj pro sebe v tomto kole 
rozhodl BQC o 2 ddery před Rot-Goldem...
Bundealiga 5. kolo 1. Aakfl Biaehofshofen 654 úd. 036,33 12b.

2. Union Klaus 691 10
3. AskB Herzogenburg 705 8

m u ž i  4. AakO St.POlten 710 6
5. BGC Wien 722 4
6. Union R-G Vien 726 2

______7. MOC Hietzing______768________ 0

ž e n y
1. UBSQ 79 Salzburg 340 dd. 037,78 6b
2. HSV Abean 354 4
3. BGC Wien 375 2
4. Uhion R-G Wien 377 0

Bundealiga PG H o l l a b r u n n  24.6.2000
V mužská části posledního kola, hraného táž na 3 okruhy filcu, vyhrál 

St.POlten a to mu v konečném Účtování vyneslo stříbrná medaile. Druhí 
byl Bischofshofen a to mu zcela postačilo k suverénní obhajobě titulu. 
Třetí byl Herzogenburg a celkově to stačilo také na bronz...

Čtvrtí hyl v tomto kole U.Klaus, pátí vídenskí Rot-Gold, Šestí BGC 
Vídeň a poslední Hietzing, stejná pořadí bylo i v konečná tabulce.

Až v posledním kole poznaly pocit z porážky doposud suverénní Salzbur- 
čanky, kterím ani tato prohra nezabránila v celkovém vítězství. 6.kolo 
bylo tedy ve znamení Absamu, což znamenalo stříbro i v konečná tabulce.
Třetí bylo ženstvo vídeňského BGC, ale celkem to bylo jen 4.místo a 

tudíž bez medaile. Bronz vybojovaly ženy vídeňského Rot-Goldu, v posled­
ním kole ale skončily beznadějně na chvostu...
Bundealiga 6. kolo i. AskO St.POlten 609 dd. 033.83 12b

2. AakO Bischofshofen 635 10
3. AskO Herzogenburg 636 8

m u ž i 4. Union Klaus 639 6
5. Union R-G Wien 660 4
6. BGC Wien 702 2
7. MGC Hietzing 724 0
1. HSV Abeam 319 dd. 035,44 6b

* 2. UBSG 79 Salzburg 341 4z e n y 3. BGC Wien 343 2
4. Union R-0 Wien 367 0

+ + + + + + + + + + ♦ + ♦ + ■*•♦■*••» + + ♦ + ♦
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Š v é d s k o
Pokrajujeme v informacích ze švédské nejvyšší ligy v minigolfu. Ten­

tokrát se hrálo na eternitu, ve švédsku označovaném jako EB /evropský 
bangolf, tedy dráhový golf/.
Elitserien 3.kolo MTG U m e & 17.6.2000

Druhé dvoukolo se hrálo na 4 okruhy miniatur-golfu a kolotoč elitní 
ligy se přesunul do Umey, města nedaleko severního polárního kruhu a 
známého spíše hokejem...
Suverénním vítězstvím v tomto kole naplnil solenský klub Tantogardenu 

čistý "hattrick" a do konce první poloviny soutěže tak nenašel přemoži­
tele. Druhou příčku obsadila Uppsala, která konečně zabrala a bronzový 
stupínek si vybojoval tým VK-78.
Čtvrtý byl tým z UalmO, překvapivě zabojovala na 5.místě Skelleftea, 

naopak až šestý byl celek Gullbergsbro a poslední místo zbylo na Askim...
V jednotlivcích byla nejlepší celá čtveřice hráčů se stejným výkonem, 

z nichž už podruhé se mezi nejlepšími prosadil A.Pettersson z vítězného 
týmu Tantogardenu...
Elitserien 3. kolo 1. Tantogirdens BGK 447 úd. 022,35 7

2. Uppsala BGK 469 5
3. VK-78 477 4
4. HalmO BGK 481 3
5. Skellefteš BGK 488 2
6. Gullbergsbro BGK 490 1
7. Askims BGK 495 0
i Alf Tanto 88d. 022

GOrlin Anders 
Zetterlund Pierre 
POlder Thomas

UalmO 88 
Tanto 88 
Uppsa 88

Elitserien 4.kolo MTG U m e á 18.6.2000
Hned druhý den si Seveřané "střihli" další 4 okruhy MTG a tudíž i dal­

ší kolo švédské ligy...
Tentokrát zabrala Uppsala ještě víc a Tantogardenu připravila první 

prohru o 6 úderů. Bronzovou příčku obsadil pak zlepšeným výkonem celek 
Gullbergsbro, gflteborgského to klubu...

Překvapivě se na 4.místě objevil Askim, o úder za ním bylo Malmfl, tým 
VK-78 skončil o další úder až na 6.místě a žalostným propadem ve výkonu 
skončila poslední Skelleftea...
V jednotlivcích zahrál fantasticky A.Dilot z Gullbergsbro před A.Wik- 

lundem a konečně první ženou K.Wiklundovou, oba hrají za Uppsalu...
Celkově vede s přehledem Tantogarden, na druhý stupínek se posunula 

Uppsala, třetí je Malmfl. Na konci bojuje marný boj o vyšší příčky dvoji­
ce, ve které je zatím lepší Askim před poslední Skellefteou...
Elitserien 4. kolo 1. Uppsala BGK 449 úd. 022,45 7 b

2. Tantogárdens BGK 457 53. Gullbergsbro BGK 461 4
4. Askims BGK 471 35. Malmfl BGK 472 2
6. VK-78 473 1
7. Skelleftea BGK 499 0

jednotlivci:: 1. Dilot Andreas Gullb 82ú.
2. Wiklund Anders Uppsa 85
3. Wiklundová Karin Uppsa 88

020,5
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S l o v e n s k o
Statistika

Podobné tabulky jako pro Českou republiku jsem také sestavil i pro 
naše sousedy ze Slovenska. Na rozdil od nás máji na východě důvod 
k úsměvu, nebot se proti loňsku nacházej! povětšinou v kladných číslech.

Pro, srovnání s minulou sezónou uvádím rozdíly v závorkách a pro srov- 
nánivs naěí republikou uvádím i následný komentář.
Počet aktivních hráčů: © z toho 47 mužů /+3/ 51,1*

9 žen /+4/ 9,8*
/+18/ 22 juniorů /+4/ 23,9*

7 seniorů /+1/ 7,6*
7 juniorek /+6/ 7,6*

LetoSní bilance je u našich východních sousedů jistě lichotivá, co 
do počtu aktivních hráčů předstihli i naši nejslabší oblast na severní 
Moravě a blíží se i počtem v oblasti Moravy jižní.

Jak je vidět z předchozího přehledu, ve věech kategoriích zaznamená­
váme nárůst a nejvíc v nové kategorii juniorek. Loni tvořila mládež 
na Slovensku potěšitelnou čtvrtinu, letos se počet mládeže dohromady 
posunula až k téměř třetinovému počtu, což jistě slibuje budoucnost 
minigolfu našeho bývalého federálního dvojčete...
Srovnání s ČR v počtu aktivních hráčů:

m u ž ů hraje cca 4,5 krát méně
ž e n cca 4 krát méně
3 u n i 0 r ů cca 4 krát méně
3 e n i 0 r ů cca 8 krát méně
3 u n i 0 r e k cca 2 krát méně
1 k * n hraje cca 4,5 krát méně

Z tohoto přehledu je vidět, že v celkových počtech i ve většině ka­
tegoriích se ustálil počet zhruba okolo 4 i méně než u nás, oeniorů je 
o hodně méně než v našich soutěžích a v nové kategorii juniorek se nám 
dokonce hodně přiblížili. Otázkou je jen, zdali máme hodně seniorů a 
málo juniorek my anebo Slováci mají málo seniorů, resp. hodně juniorek.
Koncentrace jednotlivých kategorii v klubech ýe ukázána v následujícím 
přehledu:
muži
l.Clas. Košice 7 
Bratislava 7

3. Trnava 6
4. Březno 5

ženy senioři junioři juniorky
l.Clas.Košice 2 l.Cl.Košice 2 1.Trnava 6 l.Priev. 3 
Trnava 2 2.Cl.Koš i® 5 2.Cl.Koš. 2
Dun.Středa 2 3.Kam.Mlýn 4

4.Březno 3
Zde je jednoznačně vidět, že kromě kategorie juniorek jsou v čele 

všech kategorií košičtl Classici, kde je zřejmě dobrá klubová práce 
a kde je i dobré rozložení hráčů ve svých věkových oblastech...
Naopak počty žen naznačují, že na Slovensku téměř nemůže proběhnout 

regulérní soutěž žen a jedině v součtu a juniorkami se mohou 2 kluby 
“popasovat* mezi sebou...
Pozn.: Do všech tabulek a přehledů jsem zařadil i několik hráčů, kteří 

na turnajích startovali mimo soutěž, takže je možné, že se tyto 
počty budou lišit od oficiálních údajů...
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Úgast na turnajích nám ukazuje následující přehled:
Mistrovství Slovenska: 55 hrágů A9/
HTJ /2 denní/: 0 52,5 hrágfl A12,l/
BTJ /I denní/: 0 28,5
Procento dgasti: 57,1 % A2,5/ /gíslo, udávající poměr-------  mezi průměrnou dgaatí

na 2 denních RTJ a cel­
kovým pogtem aktivních 
hrágů/

I zde je vidět, že stoupl zájem o úgasti na turnajích, novinkou jsou 
jednodenní turnaje* která v posledních letech nebyly zavedeny. Zde srov­
nání s loňskem chybí a připadá mi, že tyto jednodenní turnaje předzname­
návají vznik druhé výkonnostní drovně, popř. rozdělení Slovenska na dvě 
oblasti, východní a západní...
Nakonec přináíim přehled pogtu aktivních hrágů v jednotlivých klubech
bez rozdílu kategorií.
Tabulka klubů: 1. Classic Koěice 18 A6/

2. Slávia Trnava 16 /+6/
3. MTGC Prievidza 10 /O/

MTGK Březno 10 /-!/ poget aktivních5. OK Bratislava 8 /+3/
KDG Kamenný Mlýn 8 A2/ klubů: --

7. Termál Dunaj.Středa 7 A  2/ 11 A  2/
8. GK Adara 2000 N 5 A  5/

GK 1972 Koěice 
10.Delta Žilina

5
3

/-4/
/-V 0 poěet hrágů 

v klubu:ll.Dutaf Dubnica n/V. N 2 A  2/
8,4 /+0,2/

Tato tabulka mnohé naznaguje. Na jedné straně jasný nárůst glenské zá­
kladny v Trnavě a u koěických Classiků, samozřejmý nárůst základny u no- 
vágků a na druhé straně úbytky glenstva v Žilině a u koěické GK 72, ješ- 
tě loni hrající pod názvem Slávia TO, u kterých je zřejmý odliv hrágů a 
téměř neodvratné krize gi zánik...
Jistě je i dalíí pozitivum pro naěe sousedy v tom, že jim pomalu při­

bývá aktivních klubů, za dva poslední roky přibyly 3 kluby a jen jediný 
zanikl...
Takže bych chtěl závěrem poděkovat slovenských přátelům za vžasné in­

formace i vtipné komentáře a věem slovenským hrégům i funkcionářům pev­
né nervy a trpělivost při hře ěi při ginnostech, znamenající rozvoj ne- 
Seho malého sportu...

M e d a i l e  mistrů na Slovensku
Pro doplněni jeětě uvádím přehled úspěínýeh klubů, které získaly na 

latoěním Mistrovství Slovenska medaile jak v soutěžích jednotlivců, tak 
v soutěži družstev gili ve Slovenské lize...

1. Delta Žilina
zlaté
2

stříbrné bron:
22. MTGK Březno 1 2 1

3. Slávia Trnava 1 24. Termál Dunajská Středa 1 1 _
5. MTGC Prievidza 1 • _
6. MGC Classic Koěice - 1 27. GK Bratislava - - 1
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Slovenský pohár jednotlivců za rok 2 0 0 0
muži ženy
1. Tolarovič Ján Trnav -0,38 1. Vrbová Miroslava DuStr -0,02
2. Michalčík Ladislav Brati -0,18 2. Véghová Iveta DuStr 0,25
3. Pravotiak Vladimír CIKoš -0,05
4. Végh Tibor
5. Michalčík Vlastin.

DuStr
Brati

0,08
0,10 junioři

6. Lizák František Brati 0,20 1. Haňaska Michal Brezn 0,02
7. Qualich Igor Brezn 0,25 2. Musil Martin Trnav 0,29
8. Baloun Robert CIKoš 0,57 3. Slivka Martin CIKoš 1,71
9. Korinek Marcel Brati 0,67 4. Murín Pavol CIKoš 2,05
lO.Putnoky Michal Brati 1,02 5. Paytina Ján KaMly 3,42
ll.Jágerský Maroš DuStr 1,05 6. Čarny Robert CIKoš 4,90
12.Murín Peter CIKoš 1,17 7. Palovič Ivan Trnav 5,79
13.Buš Ivan Brati 1,55 8. Uiklušičák Jozef KaMly 8,19
l4ešiiaanaký René Adara 1,93
15.Buchcar Pavol 
lš.čarny Jozef

Priev
CIKoš

2,07
2,30 senioři

17.Pfltoprstý Milan Trnav 2,51 1. Vrchovinský Pavol CIKoš 2,25
18.Blaha Roman Trnav 2,67 2. Majer Vladimír st. Brezn 2,56
19.Drozd Ervín Priev 2,75 3. Švejda Ivan Adara 3,58
20.Derzsi Ladislav Žilin 2,80 4. Pátoprstý Ivan Trnav 5,93
21.Ledník Radomír Brati 3,11
22.Rakovieký Ladislav DuStr 3,19 juniorky23.Stsnčík Peter Brezn 3,70
24.Močiarik Peter Adara 5,90 1. Chikánová Erika Priev 5,91
25.Filip Jozef Kalily 10,10 2. Polakovičová Vikt. Trnav 8,98

3. Bilovská Simona Priev 9,16
Do Slovenského poháru, se započítává 6 nejlepších výsledků v kalendářním 
roce.
V oficiální tabulce Slovenského poháru nejsou uvedeni ti hráči, kteří 
neabsolvovali alespoň 6 turnajů v letošním roce.
Pozn.: Všechna čísla koeficientů, která získali výše uvedeni hráči,

jsou oproti oficiálním údajům zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

Kategorizace sportovních svazů - TOP 2000
V minulém čísle byl uveden rozhovor s ex-prezidentem českého svazu 

Vladimírem Čechem a v tomto čísle další reakce na působení V.Čecha v té­
to funkci od Honzy Prokopa...
Abyste byli “v obraze", o jaký materiál se tato diskuze i následné 

odstoupení V.Čecha opírala, uvádím výňatek z dopisu, který rozeslal 
1.viceprezident svazu L.Vančura v dubnu t.r. všem oddílům:

... V průběhu března se podařilo získat kategorizaci sportovních sva­
zů /TOP 2000/ pro letošní rok, na jehož základě se rozdělují finanční 
prostředky na reprezentaci a talentovanou mládež /viz následující dvou­
strana/.
Na kategorizaci má vliv sportovní úspěšnoat, zda je sport olympijský 

/nejpodstatnější vliv/, počet členů mezinárodní federace a domácí popu­
larita /určováno na základě ankety/. Z tohoto pořadí bylo ministerstvem 
školství určeno, že sporty na 1.-62. místě obdrží eca 95% a

sporty na 63.-81. místě obdrží cca 5% celkového ob­
jemu státní dotace. Minigolf se letos dostal do kategorié nepodporova­
ných sportů a to jak v oblasti státní reprezentace, tak i talentované 
mládeže. Čára "ponoru" se každý rok razantně posunuje výše a cílem stát­
ní politiky v oblasti sportu je německý model, kde 3e podporováno cca 
35 sportů.
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KONEC PIVNÍM ŘEČEM?!

Jako dlouhá červ ená nit se již několik měsíců táhne minigolfovým zákulisím otázka, kdože muže za to. 
že se ČMGS ocitl ve státních dotacích pod pomyslnou čárou ponoru, tedy bez finanční podpory. V 
palbě kritiky se posléze ocitli hned tři "svazoví” muži - sekretář Petr Prchal, bývalý prezident Josef 
Vysloužil (ve funkci do záři 1999), ale nejvice ze všech byl a mnohdy ještě je obvinován jeho nástupce 
viadim ir Čech (funkční období od záři 1999 do dubna 2000).

Ten na tehdejším prezidiu vyložené žádaL aby bez jeho podpisu a vědomi neodešel jediný dopis, či 
formulář. Tři týdny před svoji abdikaci se pak zúčastnil schůzky předsedů jednotlivých svazu, 
sdružených pod ČSTV. kde předseda Srb seznámil přítomné s "čárou ponoru" Po této informaci 
požádal V Čech o vysvětleni sekretáře svazu P. Prchala Ten mu řekl. že dotazník vyplnil s dm. že se 
jednalo rutinní záležitost.

Tuto informaci mi před několika týdny potvrdila i členka W  ČSTV Irena Lehárová: "Opravdu se 
jedná o rutinní záležitost, protože každý-, kdo tylo formuláře vyplňuje, musí nutné vycházet z daných 
čišel a počtů."

Mezi kritérii pro udělováni státních dotaci jsou jednak úspěchy na mezinárodním poli. a to v 
několikaletém cyklu, kde je na tom český minigolf relativné dobře, a hlavně členská základna u WMF 
V tomto směru už na tom neni minigolf celosvětově vůbec dobře. A to je jedna z hlavních přičiň, proč 
se v letošním roce ocitl český minigolf tam. kde se ocitl. Vzal by si totiž kdokoliv z členské základny 
na svědomí, že na ČSTV a příslušná ministerstva doloží lživý adresář jednotlivých svazů sdruženveh 
ve federaci? Asi ne. že? A přitom, aby se minigolf dostal “nad čára", by musel mil zemi ve WMF 
přibližně dvojnásobek t !). Tcdv ze čtyřiceti, ve kterých jsou započítám i všichni pozorovatelé (■). 
pomalu osmdesát! Poslední z kolonek inkriminovaného formuláře je popularita daného sportu Zde 
jsme obdrželi díky lilasu P Prchala maximální počet bodů. ale i loje. bohužel, mezi sto třiceti dalšími 
sporty žalostné málo. Nebo někdo z nás přesvědčí Chvalovského či Guta. aby hlasoval pro minigolf a 
ne pro fotbal či ledni hokej?

To vše jen na vysvětlenou že za vzniklou situaci v žádném případě nenese zodpovědnost nikdo ze tři 
vý še jmenovaných, což si může každý z nás kdykoliv na příslušných insutucich hravé zjistit, tak jako 
jsem to učinil já. abych dal alespoň nějakou odpověď na vicc méně pivni dotazy a připomínky.

Honza Prokop

Na valné hromadě ČSTV 15.4.00 byly rozděleny navíc prostředky /odětěp 
z dotaci Sazky/, uríené na posílení státní reprezentace, které čáetečně 
kompenzují svszůn pro letoSek zvláěi nevýhodný klič pro rozdělování 
státních dotací, z nichž část obdržel i náě svaz. Přesto je celkový 
propad oproti roku 1999 a oproti předpokladu, prezentovanému na konfe­
renci ČMGS, cca 300.000,-Kč. Příspěvek z vlastních zdrojů ČSTV /Sazka 
a dalěí měnil zdroje/ zůstává přibližně na stejné úrovni jako vloni.
Tyto skutečnosti, které jsme nemohli nijak ovlivnit, byly i jedním 

z důvodů rezignace prezidenta svazu V.Čecha dne 7.4.2000...
Poznámky k následující dvoustraně: OH 2000 - zde dostávají body jen o- 

lympijeká sporty, zřejmě podle úspěinosti 8i popularityMSF - značí počet zemi v mezinárod­
ní sportovní fsderaci /u nás dokonce i s pozorovateli !/Dom.pop. - značí domácí popularitu, 
když jediné kladné body zřejmě dali naii zástupci na VH ČSTV
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ČSTV
ČSTV
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ČSTV
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ČSTV
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ČSTV
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ČSTV
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ČSTV
ČSTV
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ČSTV
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ČSTV
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AČR
ČSTV
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ČSTV
ČSTV
ČSTV
ČSTV
ČSTV
ČSTV
AČR
ČMF
AČR
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14

OH 3cyk iy  ZO H: 9 2 ,9 4 ,9 8  
LO H: 8 8 ,9 2 ,9 6

ROK 2000
soort. výsledky OH MSF Dom.pap. CELKEM

BODYTOP
2000

Pofa
99

dl 97-99 | body 2000 počet | body 2000
98

v 2 2 ATLETIKA 310,453 15,52 4 209 2,09 3,96 25,57
2 4 3 TENIS 246,869 12.34 4 200 2.00 3,66 22.00
3 1 1 FO TBAL 249.038 12,45 2 162 1,62 5,01 21.08
4 3 4 L y ž o v a n í 256.702 12,84 4 99 0,99 • 2,91 2D.74
5 5 5 STRELECTVI 242.016 12,10 4 150 1,50 1.75 19.35
6 8 6 KANO ISTIKA 223.826 11,19 4 108 1,08 2.49 16.76
7 7 11 CYKLISTIKA 201,981 10.10 3 107 1.07 2.77 16,94
8 9 8 LEDNÍ HOKEJ 116.913 5,85 4 54 0,54 4.88 15,27
9 8 7 PLAVANÍ 147,915 7,40 3 171 1.71 2,74 14,85
10 10 9 V O LE JB A L 110.447 5,52 2 217 2,17 2.83 12,52
11 12 10 BA SKE TBA L 80.497 4,02 3 208 2,08 3.08 12,18
12 11 12 STOLNÍ TENIS 69.141 3,46 3 185 1,85 2,04 10,35
13 15 14 VESLOVANÍ 47,376 2,37 4 106 1,06 2,20 9,63
14 14 17 TRIATLON 84,069 4.20 1 129 1,29 2.28 8,77
15 17 15 JUDO 29,585 1,48 3 182 1,82 1,85 8.15
16 13 13 HÁZEN Á 22.793 1.14 3 143 1,43 2.41 7,98
17 16 20 VZPÍRANÍ 34,360 1.72 3 162 1.62 1,50 7,84
18 27 16 KULTU RISTIKA 95.499 4,77 0 170 r 1.70 1.32 7,79
19 18 19 BOX 23,690 1.18 3 189 1,89 1.68 7,75
20 20 24 G YM NASTIKA 24 526 1.23 3 124 1.24 2,00 7.47
21 19 29 m o d e r n í  p e t ib o j 31,702 1.59 3 92 0.92 1.83 7.34
22 25 27 ZAPAS 9.058 0,45 4 120 1,20 1,31 6,96
23 49 53 FU LL CONTACT 93.549 4,68 0 127 1.27 0.03 6,78
24 31 30 KRASOBRUSLENI 3.468 0.17 4 SS 0,55 2.05 6.77
25 29 32 TAEKW ONDO ITF 97,585 4.88 ' 0 ‘ 130 - 1,30 0.55 | 6.73
26 26 26 BIATLO N 19.754 0,99 3 59 0.59 1.52 6,10
27 42 34 KARATE 40.584 2.03 0 178 1.78 1.75 5,56
28 22 21 POZEMNÍ HOKEJ 21.330 1.07 2 120 1.20 1.19 5.46
29 21 18 BA S E B A LL 15.229 0,76 2 109 1,09 1.43 5,28
30 24 22 M ODERNÍ GYMNASTIKA 4.448 0,22 2 124 1,24 1.67 5,13
31 30 23 JEZDECTVÍ 5.121 0,26 2 120 1.20 1.57 5,03
32 23 25 VODNÍ POLO 5.921 0.30 2 153 1.53 1,05 4.88
33 33 28 SO FTBALL 9.466 0,47 2 1 12 1,12 1.20 4,79
34 32 33 BADMINTON 4.099 0,20 2 135 1.35 1.21 4,76
35 41 38 POTAPECSTVI 60.910 3,05 0 84 0,B4 0.87 4,76
36 28 31 JACHTING 3,563 0,18 2 1 22 1,22 1.35 4,75
37 38 47 BO BY 1.804 0,09 3 40 0,49 1.13 4,71
38 34 35 ŠERM 2,501 0,13 2 104 1,04 1.14 4.31
39 35 39 LUKO STŘELBA 0,831 0,04 2 121 1,21 1,03 4,28
40 45 36 ORIENTAČNÍ BEH 39,595 1,98 0 56 0,56 1.53 4.07
41 46 45 AUTOCROSS 30.192 1.51 0 110 1,10 1.43 4,04
42 61 51 SKIBOBY 49.356 2.47 0 25 0.25 1,21 3,93
43 37 41 PARAŠUTISMUS 36,763 1,84 0 77 0.77 1,10 3,71
44 48 50 A U TA DO VRCHU 29,068 1.45 0 110 1,10 1,15 3,70
45 44 52 CURLING 1,031 0,05 2 35 0,35 1,29 3,69
46 43 40 VO DNÍ LYŽOVANÍ 36.000 1,80 0 85 0,85 0,99 • 3,64
47 51 57 RADIOVÝ ORIENT. BĚH 43.807 2.19 0 74 0,74 0,69 i 3,62
48 36 37 TAEKW ONDO WTF 0,158 0,01 1 158 1.58 0.99 3,58
49 39 46 SANĚ 0,240 0,01 2 44 0,44 1,08 3,51
50 40 44 RYCHLOBRUSLENI 0,000 0.00 2 56 0,56 0,93 3,4S
51 52 43 R A LLY 17.593 0,88 b 110 1,10 1,28 3,26
52 56 65 M OTOKROS 10.568 0,53 0 81 0,81 1,83 3,17
53 59 61 RALLYCROSS 21,078 1,05 0 110 1.1C 0,99 3,1*
54 50 42 ŠACHY 8.165 0,41 0 157 1,51 1,14 3,1.
55 53 63 PLO C HA DRAHA 13.895 0.89 0 81 0,81 1.59 3,0<

atr. £3 pidi-golf 12/00



ČSTV 56 63 56 KUŽELKY 27.1261 1.36 0 65 0,651 1,08 3.09
ČMF 57 54 58 ENDURO 22,157 1,11 0 81 0,81 1,09 3,01
STSČ 58 58 48 LETECKÁ AKROBACIE 18.7771 0,94 0 68 0.681 1,38 3,00
ČMF 59 57 60 SILNIČNÍ MOTOCYKLY 5.385 0,27 0 811 0,811 1,84 2,92
ČSTV 60 81 95 KARATE JKA 9.440 0,47 0 168 1.681 0,76 2,91
ČASPV 61 74 55 AER08IC 15,860 0.79 0 321 0,32 1,68 2,79
AČR 62 55 54 AUTA OKRUHY 3,350 0.17 0 1101 1,10j 1,46 2,73
ČSTV 63 60 59 GOLF 0,000 0,00 0 102| 1,021 1,64 2.66
ČSTV 64 66 72 SQUASH 0,000 0,00 0 120 í 1,20) 1,32 2,52
ČSTV 65 47 49 RUGBY 2.017 0.10 0 1 2 1 1 1,211 1,18 2.49
ČMF 66 68 82 CYKLOTRIAL 14.590 0,73 0 271 0,27) 1,22 2,22
ČSTV 67 71 77 SILOVÝ TROJBOJ 10,733 0.54 0 841 0,64 0,81 2,19
ČSTV 68 70 62 HOROLEZECTVÍ 2.149 0,11 0 621 0,62 1.42 2.15
LAA 69 62 64 ULTRALEHKE LETANt 21.108| 1,06 0 40 .0,40 0,62 2,08
STSČ 70 108 PK RAD. AMAT. SPORT 2.939 0,15 0 158 i 1,581 0,31 2,04
ČMF 71 73 83 TRIAL 3,588 0,18 0 811 0,811 1,02 2,01
AČR
STSČ
STSČ
ČASPV
ČSTV

72 65 69 HISTORICKÉ RALLY 4.648 0,23 0 1101 1,10 0,65 1,98
73 72 66 MOOELAŘSTVl 13.475 0.67 0 45| 0,45 0,81 1.93
74 67 71 PLACHTĚNI 5.009 0,25 0 6ol ČUŠĎ 1.07 1.92
75 64 78 TANEČNÍ SPORT 7,187 0,36 0 65 0,65 0,86 1.87
76 97 90 TRADIČNÍ KARATE 1,842 0,09 0 72 0,72 1,03 1,84

Sam.
ČSTV
STSČ
ČSTV
ČMF

77 75 67 SÁLOVÝ FOTBAL 1.148 0.06 0 34 0,34 1.37 1.77
78 69 70 NOHEJBAL 3.262 0.16 0 24 0,24 1,33 1,73
79 78 79 PŘESNĚ LÉTANÍ 11,589 0,58 0 64 0,64 0,50 1.72
80 82 73 KOLEČKOVÉ BRUSLENÍ 8,850 0,44 0 541 0,54 0,70 1,68
81 76 91 SPORT. MOTOTURIST. 6.1251 0,31 0 811 0,81 0,55 1.67

ČSTV
STSČ
ČSTV
ČSTV
ČSTV
STSČ
LAA.
ČSTV
AČR
Sam.
ČSTV
ČSTV
ČSTV
STSČ
ČSTV
AČR
Sam.
ČSTV
ČSTV
ČSTV
ČSTV
ČSTV
ČSTV
AČR
ČSTV
ČSTV
ČSTV
STSČ
ČSTV
Sam.
Sam.
Sam.

82 92 87 BILLIARD 1,829 0,09 0 57 0.57 0,92 1,58
83 86 98 PRAKTICKÁ STŘELBA 7,310 0,37 0 641 0,64 0,55 1,56
84 90 PK MUAY - THAI 9,310 0,47 0 75 0,75 0,33 1.55
85 77 81 VODNÍ MOTORISMUS 0,693 0,03 0 611 0.61 0,89 1,53
86 85 94 BRIDŽ 1,033 0,05 0 107 1,07 0,34 1.46
87 87 68 KYNOLOGICKY SPORT 7.109 0,36 0 29 0,29 0,80 1.45
88 80 75 ZAVESNE LÉTANÍ 4,485 0,22 0 441 0.44 0.77 1.43

m g 84 97 M IN IG O L F  5 0 7 7 *  0 25 ■  ° 4 0 * 0 . 4 0 H  0.72 ■ L y z J90 83 80 KARTING 1,200 0,06 0 761 0.76 0.51 1.33 i
91 79 84 SNOWBOARD 0,000 0,00 0 0| 0,00 1,33 1.33
92 98 85 FLORBAL 2.982 0,15 0 2 2 | 0 .22 0.94 1.31
93 93 88 ŠÍPKY 4.829 0,24 0 38 0.38 0,68 1,30
94 103 101 GOYU-RYU 6,168 0.31 0 33 0,33 0.65 1.29
95 109 PK RAFTING 5,135 0,26 0 21 0,21 0,79 1,26
96 88 74 SPORT. RYBAŘENI 6,667 0,33 0 29 0,29 0,57 1,19
97 105 PK KAMIONY 0,000 0,00 0 0 0,00 1.15 1,15
98 94 102 BALONOVÉ LÉTANÍ 0,410 0,02 0 48 0,48 0,64 1.14
y9 104 PK BUDOKAI 3,565 0,18 0 32 0,32 0,60 1.10
100 96 76 HOKEJBAL 1,014 0,05 0 12 0,12 0,90 1.07
101 95 93 PSI SPŘEŽENÍ 1,723 0,09 0 28 0,28 0,66 1,03
102 99 89 KORFBAL 1,536 0,08 0 34 0,34 0,59 1.01
103 89 100 AKROBATICKY RaR 1.446 0,07 0 29 0,29 0,58 0.94
104 91 92 KORESPOND. ŠACH 2.095 0,10 0 62 0,62 0,21 0.93
105 107 PK MINIKARY 0.076 0,00 0 11 0,11 0,79 0,90
106 100 104 GO 0,730 0,04 0 52 0,52 0,24 0.80
10/ 101 103 METANA 0,976 0.05 0 26 0,26 0.4G 0,71
108 102 96 STOLNÍ HOKEJ 2.325 0,12 0 32 0,32 0,25 0,69
109 106 PK MOTOKROS AMATÉR. 0.115 0,01 0 10 0,10 0,51 0,62
110 111 PK STŘELBA KUŠE 0.101 0,01 0 27 0,27 0.34 0,62
111 113 PK WESTERN JEZDENI 0,000 0,0C 0 0 0,00 Q,3ř 0,38
112 110 PK ROGAINING 0,000 0,0C 0 0,07 0,2; 0,29
113 112 PK STŘELBA SILUETY 0.000 o,oc 0 0.00 0.2Í 0,25
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Širší nominace do repr. družstva CR
Malík David 
Mandák Josef 
Borovička Jiří 
Andr Zdeněk 
Majkus Zdeněk 
Staněk Stanislav 
Byatřický Tomáš 
Slezák Simon 
Svoboda Martin 
Řehák Jaroslav

NavTŽena íirší nominace liráíů pro rok 2001

Linhart Ladislav 
Špidra Marek 
Ječný Milan 
Vítek Aleě 
Metyš Jan 
Rimpler Jiří 
Vozár Josef 
Krecl Mojmír 
Vosmík Petr

Rak Antonín 
Koča Martin 
Molnár Karel st. 
Bašti Bohumír 
Sedláček Břetislav 
Hybner Robert 
Pokorný Bohumil 
Gregor Miloš

Žádám o oslovení jmenované hráče, kteří by se měli zúčastnit tréninko­
vých táborů a reprezentačních akcí. Žádám oslovené hráče, aby včas řek­
li, zda se chtějí zúčastnit reprezentačních akcí.

Kontakt: E-mail kmgolftivolny.cz
Karel M o l n á r  Tďťax: U3V6/22S27

Mcfcil : 0602 877461 .

Prelax 0 p e n 2000
P ř e r

9.12.2000 
o v /hala/

Konečně se uskutečnil také turnaj v naší 
v pořadí třetí hale s minigolfovými drahami.

Premiéru také slavilo nové místo na pomysl­
né golfové mapě, tedy Přerov.

Prvního turnaje registrovaných hráčů se zú­
častnilo celkem 34 aktérů, kteří na přerov­
ském halovém aternitovém miniatur-golfu ode­
hráli 3 okruhy základní části a nejlepší ve 
třech kategoriích pak ještě 1 okruh finále.

V kategorii mužů, tedy společné pro muže. 
seniory a starší juniory se nakonec prosadil 
seniorský reprezentant J.Karásek ze Štern­
berka, který jako jediný zahrál pod "kilo" a 
vytvořil tím základní rekord hřiště.

Po rozstřelu pak byl druhý D.Sedláček z 0- 
lomouce a třetí D.Bílek z Bystřice p/H.

V kategorii žen bez rozdílu věku se suve­
rénní vítězkou stala juniorka P.Kouřilová před žákyní S.Švehlíkovou a 
další žačkou M.Koblihovou, všechny jsou hráčkami Bystřice p/H.

Mládež pod 16 let věku měla svou kategorii a tady vyhrál další žák 
z Bystřice - M.Hasal, když o 2 údery porazil tovačovského T.Trnkala a 
o 5 úderů třetího v pořadí O.Mlčocha z Prostějova.

V soutěži tříčlenných týmů na 3 okruhy do třetice vyhrála Bystřice, 
druhý byl Šternberk a třetí skončil tým Tovačova...
muži /20 úč./
1.Karásek Jiří 
2.Sedláček David
3. Bílek David
4. Navrátil Tomáš
5. Borovička Jiří
6. Kubík Josef
7. Krecl Mojmír
8. Vymazal Milan
9. Roemer Ivan 
10.Sluka Lukáš

& 24,75 
Stern 99ú.

ženy /5 úč./

Olomo 100 
Bystř 100 
Olomo 102 
Stern 106 
Uničo 107 
Stern 108 
Tovač 112 
Prost 
Prost

l.Kouřilová Petra 
2.Svehlíková Silvie 
3.Koblihové Mich.
mládež /9 úč./

0 28,25
Bystř 113ú. 
Bystř 121 
Bystř 102/301

0 28,25

85 /3okr. 
85

1. Hasal Martin
2. Trnkal Tomáš
3. Mlčoch Ondřej
4. Zapletálek Jan
5. Utékal Lukáš

Bystř 113ú. 
Tovač 115 
Prost 118 
Tovač 126 
Tovač 95/3ota
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družstva: 1. DGC Bystřice p/H. "A" 238 lid.
2. KEC Šternberk 245
3. KDG Tovafiov 251
4. Taurus Prostějov "A" 258
5. "Severní Morava" 277
6. BGC Bystřice p/H. "B" 286
7. "Dívky jižní Moravy" 310
8. Taurus Prostějov *B" 313

026,44

1. ROČNÍK HALOVÉHO TURNAJE V MINIGOLFU 

PŘEROV-ETERNIT 9.12.2000

/v obrazech/

Mládež 1. Místo -  Martin Hasal

Mládež 2. Místo -  Tmkal Tomáš

Mládež 3. Místo -  Mlčoch Ondřej

Žcnv 1. Místo -  Kouřilová Petra
Ženy 2. Místo -  SveKliková Sylvie

pidi-golf 12/00 gg str. 17
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18. Zalaná 1 U n *7 0 J IS U G W ) 60l 51 51 1 22 1 i 57 02 3191 Oi 162
19. Napímach I Laso i & o S TjnvaW 41 i 45

H 0 43 -11 2S|| 0 2 »
20. Puatolk* Iřřa/íSáa* 7 Icfomouc 20 29 22I 46 74 40 ie| 50 4 3? 45 * JM l J í l  231 1
21 Váctavik jPoman ?*> S CJíj a m  Praha 1 ’ 4 I7 *# 14 *8| 5) ý 0 IS 2411 1-41 X27 !
22. Ja i*k J Vtaoisíav 404 S 1 Olomouc 461 15 0 15 36 JP }2 n i  . . 2?l 34 2®11 13 21Í i
23. Mfcul* OfcrtcO 1247 5 ^.•ancapPbsl **81 34 4| 0 3 53 1? 0 1 121 243l 12| 199 1 1
24 Bíra* Lan 652 j  IpfLiJW

3| *
14 r * 24 31 1 1 1 194Í Ol 194

— I25. Vávra 1 Z t t i k 35$ » SMSjqOP 15 33 101 4 ?J •5 4fi 13 il 4  i 131 21 i| n l  188
20.
27
28.
29.
30.
31.
32.
33. 
34 
36.
36
37
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48. 
48. 
50 
61. 
62. 
63 
54.
56. 
56
57.

Mai* I.Uuai y j3 3 I Tamoo Praft* 16 42 41 J 71 1 241 1 1 43 2 » l  n l  188
Karitak lofcfcar 65 j  SJemřer* :s l : j 77 7 40 ?9 0 4 44 0 ;-4| 3l MOl 1?| 192
č#«h 1 vtsAfflír W s SMG3X0 M l 64 33 il 1 1 180i OÍ 180 !

$o0<* ____ Lan ?27 s lOaraPrina I? 10 3 '4 671 ! 4ňl 34 215! ) l  175 1
Prcftal ) Polt w s |Di>4n»w Kana v» 0 47 16 y *3 0 221 168* l« l 168 1
Sadlitak Vladimír * ? 3 |0m V4 «ll 4 10 JS 70 30 15 32 ’3| j4 Í 1 21 2191 24 i 158
Janačak \Mtlan :*8 4 3 Ctomouc 13 2} n 0 ISl -u jO 1 i m 1741 n i  148
P i i  LacPs.'4y ::o o s 1 Jamain M 10 0 ;s l 4 U 0 oi i ! i 1171 4Í 115
Procházka J&ntf : V 4 s Itooovnica n i> 3 •5f 1 12 M Č4 1 n i  0 I i 51 1001 i!  83
Kubik Z-'en*á 659

----- r ■— —...j-------------------
3 iC.lomuiov ■i j ~6 V jj 10 i 1) i  T 1 591 úi 58

Roaandorf i Kami C?5 s IS.WG.W3 ů n .1 4| 21 ) ;1 i T T 1 ! 201 481 'li 43
Ganour IMjkuMí 2407 3 |C.*.-řO j í  í ' 1« 1 i 461 li 46
Tacfmwnn Uig 3 IC&MKJC 0 o 3  : l  0 | j i aoi n l 40
ápmaffl IcuAm 2096 .3 I C MS 34 oí ! ’ íi Ol i i l 341 OÍ 34 i

N l i l ! í _____ U .a a t r t ??8 i  |CMS il 1Č A 8 0 * Ol 01 1 1 301 ň l 30 í
Badnaf Jja/o.7J?f 52 3 I^MfTMn il 0 1 2 3 9 •3 14 0 0 -.1 1 O 341 11 24
KráUk Im o i  lotorvjuc líl 1 101 01 10 i
Zouhar L e s * 1191 í  íunaJcv 0 0 01 1 9 1 61 l i  6 i
Vacha 2 t2 S IpTltwm •1 4 .1 4Í OÍ 4 ____ 1
Badnař Hanv 223 s SICřCCC 4 0 0 0 it 4l úl 4
Clmarman |ja/CSÍW ; m l  |tpw y 0 0 0 9 n 0 1 o i oi 0 í
3kn«k !p *v* í 390 t  (Olomouc 0 0 0 0 n .1 0 0 ů 0
° u‘ *« U» 1791 s ÍHrKrafove 0 0 0 0 0 0 1
Napral 1 Jiti w ? 3 Ftgthtnov 9 0 0 0 1

B ia ________ 1439 i “ j/ivaAJ 0 0 9 Ol 0 0
Pactiát Iv-jrosíev i V ' 7 0 o i 0 0 1
Sadládak IVDfmr 530 i C*nr. 0 0 1 0 ! 0 0
Haifcal | i  idistav 1533 ? H M  U istO  ntO 14 0 o i 0 0
Morav ac láliUn ?47 3 OékankaP'afia 0 0 0 Ol Ol 0
Vrba | Vaclav W 3 K l i r t f * 0 o i Ol 0
Sourcmtnu 2472 S C-Vo i í í 1 01 i i  a i
Aartulka lan 2567 I prysetov : •) 1 j  1 r ~ j i r - s! l i  2

! j 1 1 | 1 1 01 Ol 0
1 í 1 1 T ~ 1 I 1 oi Ol 0 i
í í 1 i 1 1 i . Ol Ol 0 — 1

JUNIOŘI
1. Graqor W*k?Š TOM Q.>#>ov/><* 7Ó i « | 1 Jňl u i 411 V.l 1*171 W| } ** j 7651 ič l 573 í
2. s a s te ** T ě m i m ViHena c un a  ů 1 i rJ) 1 «r| i l!4 | 11 v il ttr ll H | ! 2J
3. Tachmann Gratet :q i4 dom ove « l ó 441 :o i 40 í ; i ’ 4| n i ; r | n \ 35 7T| •11 711
4. Ti •nova ř.Jlf.Ťfld ; i 4 t Cfomcuc 24 64 pft : í  621 1?1 4‘?J 1 -M 77| » Í 541 471 -4 931 i Rul 473
6. Knatík ia k  uď 1 Olomouc '4 •yi| 44 *5 4?| ř j | •» 51 V? 71| í ,i 8101 511 454
6. Napraá ;in ;045 H ír irv ow 151 72 7 1 511 7.1 Á<l v í 7771 ó j i  448
7. Macn A19Í 2246 Hr K'4Krve 421 j |  ! >0 :•>! T; l  22i -5i 77| >.1 7| 'lil r_ 6701 4>Í 438
8. S .n«« P ivn í ;*4 ? . H f vratové 4? 501 ■Xh 4.ÍI i* 15 4hl 01 *1 -7 :6 '■1 „7| 1 i <j 7181 4.81 434
9. Macrračak Z iM B k 2176 Torv+žrv 56 40 ■'4 1? " i y ’ 0 •'I ,7 A4 51 * ^?l O 6711 531 427
10. Macnadkova S i l \3 2175 Tovečw______ . RJ 66 JŘ *: ?l c3 41 *511 44 '4 5* “0 7̂ l 49 1 : 5 901 i 5<>l 408
11. VHnar 140 ; i6 5 ; i Rakovník i 45 ■*3 50 0 JO ■o| 43 - i ll . . <7| •« 506l45l 341
IX Vymazal Aaím 2136 Sierr Dorn 4*1 47 1 >0 ‘ 4 *ř. •I ’ 7I 4-11 r.O 498i JOI 311
13. Brúža Ph.-nvo ■ 630 v»lene 9 ’ar.a 8 i l l j p i •7 -1 3271 I2Í 310
14. Sluka LskaS y > n ■ f^ s a to v 1(1 14 281 33 *4 47 35 ” 1 '7 •11 jn

—
4041 35 272

15. Naubart Ain f 2402 lo y ry 9 ’4 4ft • í í3 10 48 7? Í2 4 69 1
16 Kouřlova Pw í w 1 1 16 17 M 26 1*1 n 16 4? 10 68 36 11 16 'O 331 25 419 34Í 248
17. Kllmantovt Sofia 16 43 1 Ctomcuc 16 18 M 77 '7 20 56 4 3? 44 14 1? ■81 1C 4 4 t h : l  z a
18. Pmak Mtcnai 2496 Chomutov 9 16 19 4 4 4 1? 35 15 71 P6 I 11 272 n l  219
19. Swaczyna Pavel tf0 3 Jaoo-vmca 4 4*í -1 V) 16 j ,1 491 217 j i  211
20. 51 o w ft l 1995

r 1-
V1U0 0 4  Praha 6 j4 34 - n 4 17 J7 ;? \4 4 }30 182

21. áálak Dávili ; i * i 1 Hr Králová ?4 34 J9 7 14 37 35 0 1(3 2 181
22. Janadak M a n 1 2 S L 1 Ciomouc 0 6 42 0 10 3? 0 11 10 -? 8 10 0 179 10 163
23. Dui** Michal 7136 K  Králová ?? , 4 36 0 17 131 1 131
24. Dl»y7" A«fí 2070 1 ompétov 10 0 6 50 T) 7 0 0 12 <1 10 0 119 ) 111
25. Oktapac d o J07$ 1 Pfitmm ?? 48 100 0 100
26. s « » * «»"»« ?370 1 *  Králové 3? p 9 n 17 0 1 0 0 * « 17 19 0 106 3 98
27. MaitafMd Mamn 2403 1 LOony 0 0 39 0 9 18 0 0 17 74 0 74
28. e » « - LMOtnlf 1791 1 Jatemce 0 ’ ? 38 19 88 o j 88
29. čach LVK4* 196$ 1 OK>mouc 8? 66 0 M
30 S á líL dn '0k J E ’ 1 P»«ř*/im.7V M tt l i  M
31 Stoanntn _ i t n ___ JZH 1 . li«£Qr . ,"9 11 (I . j í l  . a 0 ■1 .. 1) 1 " 48 ■il a
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MUŽ
1. D a vid <<!* m T e m n o  P n u 43 36 83 97 91 117 113 147 707 63 528
2. __ Uiirfn ?«52 m C ar*  Pm m <2 51 43 4.3 40 45 43 7-. 106 107 103 11 1 7^ 73 M l j 72 574
3. S ta tek •5/jmsidv ití? 1 m P a n o vn ík 67 78 17? 10O 70 66 6461 75 520
4. « * _________ Ajvomn f??9 m r^m co Pr«M 16 <4 19 39 48 "9 55 86 so 89 •99 662 í 66 507
6 . L W w t L a d is la v 1599 m fa m o o P T M ?« 51 117 59 100 84 35 6621 561 501
e. V ozar J o s e f 1407 m T a m o o  P raha 10 39 50 5.3 *5 78 4K 59 90 JIH 109 6S3 * 1  »
7. Sp«*» K iarek m P a h o M h 45 86 <=8 110 3^ « 493 451 493
a. S l r a k S im o n m C h o m u to v 65 83 70 •3 79 ?5 43 120 666 661 491
9. V tek Afef j i ) 2 m Ctenvxic 5? 97 105 110 • : ř . 480 * ? | 480 I
1 0 . An«* Z l e n ě n n o o m  | P a ko v n m 68 20 77 77 63 56 7? 129 621 476 ---------- 1

1 1 . Svoboda Manin 1 7 1 0 m  t s i  a n B m o ""i 1 48 17 15 74 71 36 .38 1!X1 81 •v. 50 ■■4 640 4 3 l 469 ---------- 1
1 X B v w ů rtv T o m á š 1542 m  1 &3 ro v n ík 60 63 59 108 ■n 75 68 504 591 464 i
13. irfí £39 m  ! ■iífl.Tírerk 81 4R r t cu 503 9‘ 539 52 444 i

14 “ «Éu«______ -•*>1 m  1 V ik to ru  *7 'i n 4 d lt> .26 66 54 4 : *» 24 116 567 4 . |  436
16. V ocm k Pair 1 «'.'? >*i i C l a m u ic v g r . 54 67 m l 56 6? 468 64 i 430 j
16. Kliian BrO m  iC h o m j ic v 37 55 63 26 ■45 7 T T 7 7 557 ?3Í 429
17. U aod lk J o s e f 3 0 0 C h o m u to v 50 4? 41 27 4ň ňO 46 33 5.31 68 '4 91 j 35 729 429
1B. Moater K argi m C h o r m o v 41 6J :-e, 1 54 79 ! 59 64 • i 563 I62 422
19. Kote M a n in 1149 m  í P a k v ť t ik 5ó « Í  511 ~ T i Z 1 49 l H2 4201 49 420 I i
20. 3 * e ttč tk S ie n  s 'sv W m C lo  m o u č 41 78 48 47 47 i .64 30 « ’4 261 68 303152 417
21. I ™ 1 _______ U ů !3 l$ V ;<w-í m V ik ione  P 's r a  i) *0 '4 14 4 l l  25 r> 101 i 142 178 í 20 i 415 j
22. 1+yfcntr PODí.7 ?79 » S K iG Z X C 57 50 47 4,3 2? » ’8 1 ■n 1 ? ) --í 661 70i 32 6S3Í5Ó 393 — I
23. Kred Moímír 17J.3 Š te m te r v 51 57 48 43 30 19 49| 17 90 50 43 42 69 67 7611 50 392 i
24. B a s i S o n u m ír W R  L azn4 35 59 47 25 i r : 8?. 81 103 53314 T 392 i
25. P oaom v B o h u m il 1030 V ik to re  P ' i n i  9 30 v , »; 21 ■*4 3"> 46 64 7-1 ÍO 70 « 44 705 | 641 390 i
26. ftahafc Ja ro ši? * fo sa >T* RaKOvr.iii 45 X> 4? 79 7-. * ó 4721 51 385 I
27. la n 6.'’3 m S ta n  B rno M 37' 87 fíl 63 49 62 57 47SÍ 37 384
29. J iň 1 403 m S ie n  Brno 10 27 53 39 48 46 ,• 43 r* •6 78 54 « 1 5 |4 á 377
29. B ^ r a # Ji/i 1059 9 m o 9 0 4rt 55 37 51 } - 23 5? 82 21 »3 46 64 64 43 33 723 55 371
3 a Ja te k J m o f ic n 405 m Ofomcuc 34 45 79 0 25 79 76 'ň ? ? 96 y * 521 32 363
31. K U m n 1ft93 m B r n o * ) 57 47 49 P P : s 15 41 H 14 7? 56 79 594 M 7 360
32. Ptdiartka P a v e l 1892 m 3 m o 9 0 41 ?8 10 13 15 55 46 80 63 76 64 4901 41 360
33. V m ů a . Ut>or 475 01 V ik to r e  P ia h e  ó 1 16 17 29 a 95 ?4 1?4 374i 16 347
34. DaWžal P a v e l í?40 m S v s tň t e o r t j s 49 35 44 44 7? 78 54 61 =k 40 79 49 36 28 6271 49 1 333
36. l t e w . c n LuOOi 1295 •n T e m a iJ 55 6’ 46 64 93 23 365 i rtl 331
36. K naflkak h o 1R77 ID 9 m o 9 0 ?4 15 60 73 28 49 53 33 4 64 10 71 44 493 1 i-3i 331
37. S o u tek K hian 1*01 r ) Panovník 47 r j fir, 4 1 43 RS 17 3681 4 ’ |  327
38. v w . P c r r j n <859 /?> C i - i  P.'JM fcl ?* 55 40 34 13 7 * 12 1 74 25 1 J4 Í 201 í
39. Jarek W* ý.53 ■ n •Tf A.'W0V4 •ň | V 18 55 v . 471 « 3361 _-)i 3C0 I
40. A teaky S íjm su v 7.J tSliOov 30 26 •» 41 u 4* 41 31 17 6 | 551 551 456! 4 1 1 299

j

41. Lkbanak 1835 U 41 1 55 31 c \ 25 16 41 i ?«, 1 711 2J 4151 341 293 j

4Z Bante) '6 5 O lo m o u c 48 :? <6 1 36 1 1 37 i 61 1 1 4 t Í i [ 561 3661 261 287 1
43. Mačaka* Mj .tH i?50 .7* C h e b 1 « 5*1 46 1 >* n ~ 1- 1 : 1 6 9 | 3331 24 I 237 i
44 L*» M u o -n a v l i  IJ rn  i fV ú ine - 47 JO1 ’ 3! 27 1 1 i T T ~ 1 7 1 3561 251 282
46. Garía Vií 536 ■n O lo m o u c _ •0 : : 41 34 1 4 1 -4 1 ; ř 1 501 1 Sl| 49 l 1 l ' l 4461 4 i í  272
46. L rr Pavel :i3 5 ■7) Pánevní* 0 Ol •ll : i l  i : i  ! - T S :3i 264 i
47. Holub Láoocia m Olomouc ■4 i 13 ,4 ‘ 1 «ol 261

--------- (

48 Tomanak ■Manin 123-3 m •-VKritov# 4 17 '5j ’ 1| 731 ! -2-41 2641 :s l 260 i
49. GnJnvaid : irosiav #197.1 m 7ama>1 JC > 4* •9 -'I « i  * - ‘ I

j ■1! 14
50. Mka ■lil m Cli!iran M 17 -1 AÁ Ml 14 4ň 79 •1 I - : l 366 37! 254
51. dma tu D iv io 17 m P ite vní* 33 Ji, il 4“ ’ 4-: •s ir.l 391 • I ?6 347 ?3j 246
52. Tomáš <95? m PjnOV.Ki 11 41 17 17 -M 40 1 421 256 !?! 245 !
53. Raam«r han 4 74 m Pmstiiov ?4 :o ~n >7 5.1 < 1 •01 307 151
54. y e * _______ lan 1040 — P'oslirov ?? 19 15 44 19 43 5.1 M

----- j-----
311

56. Ž " 2 ______ Vlaoirmr 1*36 Pjwjviiíá JR Ol 24 ■'4 301 1 266 311 231 !
58. Hniika Micnai ; * 9 ? m Krnove 45 93 j í 47 1 230 Ol 230
57. SaaUí.k Oavió 15:8 m d o m y je 0 0 j IR 1 71 •4 ^0 288 l i  228
68. Khcnai :o m m Rakovni* 31 41 31 0 J 10 \ i 41 V, 41 24 11 325 341 220
69. Krecatek V* dav W m F..ihnvmk U 17 •? 55 1 4fi ia 241 •1 218 I
60 linka l i li t : r : »> ‘-'hon )ft .1 0 0 M SR iQ 242 217 i
81. TktiMak Khrosiav 1071 m Tamsid 44 11 ) 7a R4 ’ 4 237 7 213 j
62. 9fcdoik Zůenéx *370 n Brno 90 70 54 1? 45 c5 208 1 208 i
63. Vit t 7 r m Stan Brno 3f2 45 1 1 54 17 '4 41 742 17 708
64. Koubakv PeU 2053 m Untčm 11 0 41 5$ V 3 5 74 0 :> :s 223 11 207 i
66. Adam David ITZff n Start Bmo V 0 11 R9 45 206 11 206 --------- 11
66 U»ka Michal 16 54 m O eraPvna a ?8 n 0 15 18 100 19 76 0 13 224 18 204 )
67. Vtetar Václav 1134 m Panovník 34 ? 29 3 19 '1 3? 18 70 4 0 0 40 251 71 203
88. « » w Pavel 1963 m HrKratove 39 17 .15 19 71 44 4 51 16 241 71 702

■ ■■■

68. Zbvnak 1852 m Stamoerk 11 13 47 77 O 9 | 90 ?9 229 13 201
7a 3S4_______ J^l 2510 m Ptnrt 0 4ň 41 ?4 11 >4 42 200 11 200
71. Hortťte Vlastislav 233 m R U m é ’ ?3 17 14 14 10 14 47 209 14 194
72. Ranek Aleš 2106 m F rL im a 7 0 5 16 31 1 14 10 9 56 11 1Y 22? 14 190
73. BUha Pnu I7?7 m

XI|>

U 11 49 49 16 187 24 181
74. Uacaéka Ladislav 5 ,0 Viikww Praná 6 52 0 I6 35 15 39 5 16 198 16 178
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160.1 Hanuška Muán 1776 m Cara Přena 0 7 1 ! 2Í Ol 2
161.
182.
163
164.
186.
166.
157.
168.
168.
160.
161
162.
163.
164. 
166. 
166. 
167 
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180. 
181. 
182. 
183. 
134. 
186. 
186. 
187. 
188
189.
190.
191.
192.
193. 
194 
196.
196.
197.
198
199
200 
201 
202. 
203. 
204
205.
206. 
207. 
208
209.
210. 
211 
211
213.
214. 
216 
216
217
218 
219. 
220 
221 
222
223
224

Zaptaal PjV-?f 537 m bemoaf* 1 i t l  0 1
Dvořák Václav 1589 m Ho m  Město rao M 1 0 0 i .1 6 1
Moutvtčka Jaroslav ■502 m Urorrv 0 0 0 0 ú rt 0 0 1 0 1
Dočkal Jan 25X5 m •Jsa nad L 0 1 1 0 1
Štyks Jaromír 7457 m Stan Brno 0 0 0 0 ol 0 0
Horák Pavel 714 I7» toškm o 0 rt i i oi Oi 0
Novák j ih 2357 m ísmcov rt i oí rti o
N«h«ra Milan H 73 m Poaésov rt i oi rtl 0
Tomanak Pair 2201 m Tcvečov 0 i 0 o j 0
Mucha 'oset 1323 m Vvikw 0 — i—i 0 Ol 0
Zabořil L /e o i 176.5 m Wááov 0 rt 1 0 o l 0
VK«k Vlastimil 2116 mTpWÓV ů i i o i o i 0
Kuchařík Mk Iuu 2347 m t*jm* 0 rt rt rt OÍ rtl 0
Banasovský Ladislav 2505 n> Jersvarce f. rt ■1 rt rti 0 n i i o i o i o
Macík PiVOl 703? m Vvšftmr 0 0 ! 1 ! 1 oi o i o I
Gába kárai 2520 m K tm rt i oi rtí 0
Kuchař Jan :u 6 m Plaň — rt i I I oi oi 0
Wonzl Dáme! r ? i2 „ Jasane* 0 rt Ol rt 0 rt 0Í rtl 0 j
Švácha -'039/ 24 OS m PjkOvn* 0 n 0| 0 O rtl oi Ol 0
FUchtar Jan 2309 m 0 rt) 0 f». í Ol rtl 0
Trnka Michal 2488 m Plaň o n ů rt 0 rt 0 t rt Oi rtl 0
Prcko© Jan 2404 •n Sanomerv 0 (, ; oi o i o
Řazač Mmhai 2461 m Prstem rt 0| Ol 0
Krápi lift 2474 m Senomarv rt O 0| rtl 0
Kratochvil Václav 1553 m Platí rt 0 rt 0 rt 0 rt 9 ot rtl 0
Koupil Marek 1357 m štamtan 0 ol Oj 0

Zdeně* 1664 m Orném rt oí Oj 0
štfpanak Jakjo 2554 m VŠBOsnva ft 0 rt 0 rt n 0 0 Ol úl 0
Hagar Mictiai 2561 m VŠB Ostrava 0 ů 0 0 o l 0
Hufhagat Martin 2387 m Opava rt 0 0 rt h 0 oi 0
Kocián Pátr 2553 m VS8 Ostrav a 0 0 0 n 0 n 0 0 ní 0
Jonáš Miroslav 2459 m Všd Ostrava 0 0 9 rt n 0 0 0
Fiadlar Vladimír 1416 m P ř ís n i rt 0 rtj a
Friid Zdeněk 1799 m Děkanu Praha rt ň 0 0 rt 0 „ 0 a oj 0
Lhotak Petr 209' m Dekám* Praha rt 0 ol 0
Indrák Mitosiav 1140 m Olomouc rt 0 ol a
Blaql Pavei 1320 m Pera Mésto nad M rt rt a oi 0
Makovic Josef 962 m Tempo Přena rt n oi oi 0
šramal Pavei 253? m •JSS rieo L oi Ol 1}
Laštovička Zdané* ro<P m Cme Prahai oi rt rt — OÍ rtl 0
Mlkuianka Petr 939 m Koemruca o 0 0 0 úl 0
Prokaš hff 2556 m KOOŤWI >C8 0 r, 0 i> 0 oj 0
Pahai Josef 2534 n Brno 90 1“ rt 0 O rt p rt 0 0 ol 0
Šulc Jan 1857 m Caza P'ar>a rt Ol 0
Škurak i Sv m jOiuK 749 Braoi# n « rt .1 rti 0
Ganqur ‘Mikuláš 2223 m C.V3 rt •i i i i rtl 0
Skupil 1 ViVor 2559 m Prstem rt ■i rt rt rt i ~ r ~ oi rtj 0
Havlovič \Půir 2515 CftM rt •i 1 i oi rtl 0
Hano) |J«i 2424 m P lis n á rt l— i i OÍ ) l 0
Trnka | Zdena* 2486 m i i 0| rtl 0
Sanvanaro 1 Daniel 2264 m P u r v 0 Ol oi .0
Hanxalka .Lumír 562 m Ostrava 2000 rt ■i rt

— n r oi rtj 0
Wška 1397 Jaomrrca oi rtl 0
Kovář losef 2560 m Chomutov oi rtj o
Skhvanak Marcel 244i m VŠB Ostrava rt rt ol rtl 0
Gmncl roset 1273 m Pr m ine ,1 ■■ ■ " i " " - -Ol rtl o
Turaiak Vlastimil 819 m P riM M o oj o j 0
Kolář Pro noc 2578 m Pian i oi rti 0
Hořaišak Rudolf 2319 m Ranám* 0 0 o j  0
Svoboda Muosiav 1452 m Kcoňvmc* oi oj 0
Sabuka David 2530 m Tamoo Přena oi oj 0
Halama Jifl 2562 m bai prtaušnesb oí ■) 0

ol 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
oj 0 0
oj 1) 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
ol rt 0

I J _ __oLíl_°_
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h ř i š t ě
Putováni po moravských hřištích neustále pokračuje... 
Okres Š u m p e r k

65/ Š u m p e r k MTG ASOP - 1991
majitel: Mapa GK Šumperk provozovatel: Mapa GK Šumperk

klub: Mapa GK Šumperk
návštěvnost: stav hřiště: uspokojivý
místo: u hradeb, Langrova 3
Další hřiStě, které neni na žádném seznamu postavených hřišt, ale 

nejen já mohu potvrdit, že skutečně stojí. Je totiž známé z turnajů, zde 
se hrálo několik oblastních turnajů, jeden Přebor Moravy a dokonce i' ce­
lostátní turnaj mládeže...

HřiStě se nachází v centru Šumperka, nedaleko hlavní pošty a radni­
ce. Je situováno vedle městských hradeb na menši ploše, než je zvykem, 
ale je velice dobře ozeleněno, když kromě začátku a konce je téměř celé 
ve stínu. Na miniatur-golfu se již 2 roky nehrál žádný turnaj a pomalu 
je to znát. Místy už je prošlápnutá plotna, tmely postupně odcházejí a 
hřiště je špinavé s některými deskami, které se droll a rozpadají...

Podle mého názoru je hřiště zřejmě dost navštěvované, uvnitř obsluž­
ného domku je občerstevni a pebočka Tip sportu, kde se spousta lidí 
schází k sázení. Hned v sousedství je nové dětské hřištš, takže i tady 
se vyskytuje víc lidí. Takže je určitě velká škoda, že se zde rozpadl 
klub závodního minigolfu, ne bot je hřiště zajímavé jak svou polohou, tak 
i záaemím...

66/ B 1 u d o v MTG Flora - 1980
majitel: Státní léčebné lázně provozovatel: Státní léč.lázně

klub: -
návštěvnost: stav hřiště: špatný
místo: lázeňský park
Asi 10 minut pěšky ze železniční zastávky a stejně daleko od středu 

městečka se nachází malý lázeňský areál s prostorným parkem, plným roz­
todivných houpaček a laviček různých tvarů a velikostí z přírodních ma­
teriálů...

Téměř po polovině rozlohy tohoto parku je roztažen miniatur-golf, 
který je zřejmě určen jen pro lázeňské hosty, jelikož jsem nikde nevi­
děl budku pro obsluhu. HřiStě tvoří skutečný okruh, který může měřit 
takových 300 metrů...

Samotný golf je ovšem hodně zanedbaný, desky jsou totálně špinavé a 
samechovamé, ale nijmk rozšlapané. Překážky vyrobené z kovu jsou už ale 
rezavé a ostatní překážky se už pomalu rozpadají. Kolem drah je rozlo­
žen chodník z přírodního kamene, který je docela pěkný, i když i ten se 
pomalu hroutí jednak působením času, ale hlavně působením lidí...

Celkově toto místo působí jako oáza klidu, areál je vzdálen každo­
dennímu ruchu a už vstupní cesta aleji vzrostlých topolů vyvolává do­
jem bohorovného klidu a míru...

Zde asi jen tak rychle nevznikne středisko závodního hraní, ale je­
den nikdy neví a zkoušet se má všechno. Vezměme si jen příklady z Němec­
ka či Rakouska, kde spousta klubů má přídomek Bad, což jsou v překladu 
lázně a i u nás se hraje ve Františkových Lázních...

24 str. pidi-golf 12/00



MTG67/ R u d a  nad Moravou 
majitel: Obecni úřad

klub:
návštěvnost: 
místo: koupaliště

Flora - 1987 
provozovatel: Obecní úřad

stav hřiStě: příšerný

V nepříliS vzhledném městečku, kde se trochu zastavil čas, se na­
chází velice pohledný areál koupaliště s hřiStátkem a několika chatkami 
na bydlení. Bezvsamostatného vstupu je vzadu miniatur-golf, kde není 
ani obslužná buňka, takže se zřejmě chodí od vstupu přes celé koupališ­
tě na golf, a to je bratru 150 metrů...

Samotné hřiStě je v dost zuboženém stavu, Špinavé, zamechované a 
bez jakékoliv čáry. Plotny jsou hodně rozšlapané, překážky poničené či 
někde úplně chybí, naopak některé rozbité plotny jsou vyměněné, takže 
z toho zmaru svítí jako pochodeň ve tmě...

Přitom poloha není Spatná. HřiStě i koupaliště se nacházejí asi 15 
minut od nádraží, ale přitom uprostřed obce. Vedle se nalézá základní 
Škola v komunistickém krabicovém stylu se sportovním areálem, ve kterém 
jsou 2 asfaltové kurty na basketbal, 2 kurty na tenis či volejbal a 
fotbalový stadion...

žalostný stav golfu je zřejmě způsoben i tím, že hřiStě je volně 
přístmpné z koupaliště bez jakékoliv kontroly, co se tam děje. Předěl 
mezi nimi tvoří vzrostlé túje, což činí téměř neprůhlednou stěnu...

tni zde by určitě nebylo marné kontaktovat kompetentní orgány, přece u nás máme daleko lepSí zkušenosti z malých sídel než 
z velkých městských aglomerací...

t a b u l k y
R a k o u s k o Konečný stav sezóny 1999 / 2000

m u ž i Bundesligal ž e n y
1. HGC AskO Bischofshofen 3294Ú. 64b. 1. UBSG 1979 Salzburg 1724Ú. 34b
2. MGC AskO Sankt POlten 3381 49 2. HSV Absam 1770 24
3. MGC AskO Herzogenburg 3369 48 3. BGC Union R-G Vien 1862 8
4. BGSC Union Klaus 3387 43 4. BGC Wien 1839 6
5. BQC Union Rr-G Piem 3481 27
6. BGC Wien 3531 19
7. MGC Hietzing 3822 2

Š v é d s k o Ižlltserien
1. Tantogfirdens BOK
2. Uppsala BGK
3. HalmO BOK
4. VK-78 QSvle
5. Oullbergabro BGK6. Askims BOK
7. Skellefte* BGK

/po 4 kolech/
1846Ú. 26b.
1903 17
1906 14
1916 12
1918 12
1977 4
1987 3
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z e b
Oblastní žebříčky 
(S e eh ~j - s t ř e
m u ž i
1. Hybner Robert
2. Ječný Milan
3. Vozár Josef
4. GrOnvald Jaroslav
5. Bláha Petr
6. Rak Antonín
7. Pokorný Bohumil
8. Vlasák Roman
9. Sulkiewicz Jan
10. Kudyn Pavel
11. Vondrák Michal
12. Meštrovič Vladimír
13. Vysloužil Josef
14. Malík David 
13.Vančura Libor 
16.Hajkus Zdeněk 
17.Sedláček Michal
18. Trnka Ledialav/SK/
19. Neugebauer Jaroši.

ž e n y
1. Selilová Ivana
2. Komadová Miroslava
3. Vondráková Milena
4. Perglová Anděla 
3. Klingerová Renata

j u n i o ř i
1. NepraS Jiří ml.
2. Sentler Pavel
3. Dušek Michal
4. Vysloužil Tomáě
5. Brůža Richard
6. Mach Aleě

s e n i o ř i
1. Kantor Duěan
2. Kaípar Milouš
3. Václavík Roman
4. Novák Libor
3. Poslušný Zdeněk
6. Čech Vladimír
7. Nepimach Luboš st.
8. Vávra Zdeněk

ž á c i
1. Ječný Martin
2. Qmar Ivan

ř í č k y ČMGS
ČESKÝ MNiGOLfOVV SVAi

za rok 2 0 0 0
/podle Pidi-golfu/

SMGPr 254 b. 20.Linhart Ladislav TemPr 56 b.
OázPr 234 Per$l Jan SMGPr 56TemPr 207 22.Nepimach Luboš ml. Tanva 55Tanva 184 23.Metelka Ladislav VDiPr 52VDiPr 181 24.Vlček Petr HrKrá 48
TemPr 175 25<Ticháček Miroslav Tanva 44VDiPr 171 26.Kotek Michal DěkPr 37OázPr 140 27.Janík Jiří HrKrá 36
VDiPr 133 28.Vlček Lukáš VDiPr 35HrKré 127 29.Liška Michal OázPr 33OázPr 120 30.Sedek Jaroslav DěkPr 29OázPr 106 31.Martinek Ivo HrKrá 24VDiPr 84 32.Hála Jan 2 OázPr 23TemPr 79 33.Přibyl Aleš Tanva 13VDiPr 75 34.Hládenka Tomáš VDiPr 9VDiPr 74 Tupý Radek OázPr 9TemPr 72 36.Fischer Richard OázPr 7VDiPr 68 37.Turek Tomáš OázPr 5HrKrá 67 38.Hanuška Milan OázPr 2

39.Dvořák Václav NoMSs 1

HrKrá 253 b. 6. Macourová Sva DěkPr 91 b.OázPr 238 7. Prechtlová Mich. Tanva 82OázPr 231 8. Zamazalová Renata Tanva 46SHQPr 135 9. Badžová Simona TemPr 27Tanva 130 lO.Doakočilová Tereza VDiPr 1511.Sulcová Zuzana OázPr 10

HrKrá 213 b. 7. Šálek David HrKrá 80 b.
HrKrá 186 Šindelář Ondřej VDiPr 80HrKrá 118 9. Sálková Renata HrKrá 60
VDiPr 116 10.Růžek Bořek Pelhř 58VDiPr 93 11.Dlouhý Martin Pelhř 24HrKrá 84 12.Komeda Miroslav OázPr 8

DěkPr 270 b. 9. Komada Ondřej OázPr 157 b.Tanva 221 10.Valenta Jan SMGPr 132DěkPr 209 11.Prchal Petr DěkPr 118Tanva 202 12.Malík Milan TemPr 115Tanva 201 13.Mužík Pavel OázPr 95SMGPr 179 14.Páč Ladislav Tanva 80Tanva 177 15*Rosendorf Karel SMGPr 18SMGPr 161 Sobor Jan OázPr 18
17.Bednář Harry SMGPr 4

OázPr 308 b. 3. Krejčí Jakub Pelhř 72 b.Pelhř 130 4. Neprašová Jana Pelhř 8

26 str. pidi-gelf 12/00



seniorky juniorky
1. Komadové Miroslava OázPr 238 b. 1. šůlková Renata HrKré 60 b.
2. Maeourová Eva DěkPr 91

žákyně
mladší žáci 1. Neprašová Jana Pelhř 8 b.

j í e c h y  - z á p a d )
m u ž i
1. Mandák Josef Chomu 246 b. 29.Vejražka Alan Cheb 62 b.
2. Soušek Milan Rakov 211 30.Stejskal Bedřich FrLáz 61
3. Mika Jiří Přibr 204 31.Černý Vladimír Rakov 57
4. Kropáček Václav Rakov 200 Staněk Stanislav Rakov 57
5. Lisa Miroslav ml. FrLéz 196' 33.Koča Martin Rakov 56
6. Lipmann Milan Chomu 157 34.Petrášek Milan Plzeň 54
7. Vitner Václav Rakov 154 35.Lev Pavel Rakov 53
8. Horáček Vlastislav FrLáz 143 36.Hrudník Ladislav FrLéz 48
9. Bašti Bohumír FrLéz 141 37.Řehák Jaroslav Rakov 45
10.Trnka Jiří Plzeň 136 špidra Marek Rakov 45
ll.Molnár Karel st. Chomu 131 39.Kovář Luboš Rakov 41
12.Benda Lumír Plzeň 126 40.Kubica Petr Chomu 37
13.Gregor Tomáš Rakov 116 Moravec Milan. 2 FrLáz 37
14.šlapák Michal Rakov 115 42.Masér Luděk FrLáz 27
15.Broumský Miroslav Chomu 113 43.Skalický Jaroslav Chomu 26

Byatřický Tomáš Rakov 113 44.Sedláček Petr Plzeň 24
Filipi Jiří Plzeň 113 45.Veselý Tomáš Cheb 2318.Vosmik Petr Chomu 112 46.Mráz Josef Chomu 21

19.Nečekal Marek Cheb 110 Valach Martin FrLáz 21
20.Čása Ivan Plzeň 107 48.škubal Vladimír Příbr 17Christu David Rakov 107 49.Pajkov Mitko Chomu 14
22.Rendl Aleš FrLéz 98 SO.Oktábec Oto st. Příbr 11
23.Andr Zdeník Rakov 97 51.Vozka Robert FrLéz 924.Broumaký Jiří Chomu 94 52.Farbak Josef Chomu 8
25.Fučík Jiří Jeseň 83 53.Fousek Vladimír Louny 6
26.Dočkal Lubomír st. FrLáz 74 54.Chládek Oto Plzeň 3Drozda Zdeněk Chomu 74 Marinkov Ivan Cheb 328.Bláha Milan Rakov 63 Vitásek Petr Příbr 3

ž e n y
1. Fiedlerová Jaroši. FrLáz 246 b. 3. Dočkalová Dana FrLáz 175 b.2. Vosmíková Petra Chomu 246 4. Nečekalová Jana Cheb 1375. Lehocká Anna Jeseň 10

j u n i o ř i
1. Vitner Jan Rakov 243 b. 5. Mansfeld Martin Louny 57 b.
2. Neubert Aleš Louny 208 6. Oktábec Oto ml. Příbr 523. Gregor Miloš Rakov 108 7. Půlák Michal Chomu 474. Dočkal Lubomír ml. Jeseň 68 8. Moutvička Ondřej Louny 44

9. Cimermen Jan Louny 31
s e n i o ř i
1. Lisa Miroslav st. Jeseň 237 b. 6. Kubík Zdeněk Chomu 56 b.2. Hála Jan 1 FrLáz 229 7. Gangur Mikuláš st. Cheb 463. Kratochvíl Jaroši. FrLáz 224 8. Spinetti Dušan Cheb 344. Vodňaneký Ladislav Plzeň 128 9. Nečekal Frant. st. Cheb 305. Bireš Jan FrLáz 103 10.Vácha Milan Přibr 4
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ž á c i
1. Uolnár Karel ml.
2. Antošová Kristina

Chomu
PrLóz

314 b. 
106

3. Tůma Jindřich
4. Vrba Václav ml.
5. Kocev Lukáš

Chomu
FrLáz
Cheb

49 b. 
20 
12

seniorky juniorky
1. Fiedlerová Jaroši. FrLéz 246 b. —
2. Lehocká Anna Jeseň 10

žákyně
mladil žáci 1. Antošová Kristýna FrLáz 106 b.

( M o r a v a  - a e v e r>
m u ž i
1. Sedláček Břetislav Olomo 248 b. 13.Kadlec Jiří Uničo 70 b.
2. Krecl Mojmír S t e m 235 14.Sperlich Pavel Olomo 66
3# Římský Stanislav Uničo 197 15.Sedláček David Olomo 62
4. Koubaký Petr Uničo 162 16.Vítek Aleš Olomo 53
5. Benčík Leonard Olomo 161 17.Serf8s6 Rostislav Opava 52
6. Gerža Vit Olomo 160 18.Schreiber David Opava 48
7. Jašek Jindřich Olomo 133 19.Zapletal Zdeněk Stern 39
8. Borovička Jiří Stern 113 20.Králík Milan ml. Olomo 36
9. Kopták Roman Opava 102 21.Navrátil Tomáš Olomo 3510.šibl Zbyněk Stern 101 22.Simek Petr Olomo 28
11.Langr Libor Opava 91 23 .Simek Jan Olomo 27
12.Holub Leopold Olomo 76 24.Hlaváč Zdeněk 200st 25

25.Zapletal Pavel Stern 1
ž e n y
1. Unzeitigová Blanka Uničo 238 b. 4. Sedláčková Ludmila Opava 67 b.
2. Puatofková Renata Olomo 100 5. Pekárková Dana Stern 56
3. Henklová Danuše Olomo 68 6. Válková Monika Opava 2

j u n i o ř i
1. Králík Jakub Olomo 298 b. 5. Vymazal Adam Stern 134 b.
2. Tietaová Kateřina Olomo 292 6. Janáček Milan ml. Olomo 92
3. Techmann Ondřej Olomo 240 7. Čech Lukáš Olomo 66
4. Klimentová Soňa Olomo 167 8. Trn Jiří Stern 10

9. Swaczyna Pavel ml. Stern 4
s e n i o ř i
1. Karásek Jiří Stern 311 b. 8. Jagek Vladislav Olomo 159 b.2. Kubík Josef Uničo 277 9. Vanák Václav Olomo 153
3. Žoch Svatomír Uničo 222 10.Sedláček Vladimír Opava 130
4. Svoboda Mirosl.st. Olomo 222 11.Janáček Milan st. Olomo 755. Kuba František Olomo 216 12.Techmann Jiří Olomo 29
6. Puatofka František Olomo 199 13«Bednář Jaromír Stern 24
7. Karásek Otakar Stern 160 14.Králík Milan st. Olomo 10

15.Zouhar Josef Uničo 8
ž á c i
1. Gruntorád Jakub Stern 419 b. 2. Andráši Martin Olomo 38 b
aeniorky juniorky
1. Henklová Danuše Olomo 68 b. 1. Tietzová Kateřina Olomo 292 b

2. Klimentová Soňa Olomo 167
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( M o r a v a • j i h )
m u ž i
1. Bednář Jiří 90Brn 266 b. 14.MetyS Jan StBrn 71 b.
2. Knoflíček Ivo 90Brn 230 Šenkyřík Vit StBrn 71
3. Žaloudek Martin 9QBrn 227 16.Vymazal Milan Tovač 64
4. Rimpler Jiří StBrn 223 17.Macek Vojtěch Hulín 51
5. Doležel Pavel Bystř 197 18.Šebela Hádek Jedov 43
6. LániIp Jan Prost 192 19.Netopil Pavel Tovač 40
7. Hoemer Ivan Prost 168 20.špaček Pavel 9CBrn 36
8. Svoboda Martin StBrn 110 Velický Petr Tovač 36
9. Bílek David Bystř 108 22.Doležel Ivan Bystř 25
10.Pohanka Pavel 90Brn 107 23.Pohajda David Bystř 21
ll.škopík Zdeněk 9 (Brn 106 24.Nečekal Frant. ml. Tovač 19
12.Adam David StBrn 92 25.Havelka Martin Tovač 14
13.Urbánek Michael 90Brn 75 26.Tmkal Milan Tovač 7

ž e n y
1. Doleželová Lenka Bystř 278 b. 3. Jurásková Božena Bystř 8 b.
2. Bednářová Badka 90Brn 144 Tománková Jana Tovač 8

Trnkalová Marie Tovač 8
j u n i o ř i
1. Macháčková Šárka Tovač 286 b. 4. Kouřilová Petra Bystř 138 b.
2. Sluka Lukáš Prost 218 5. Ditrych Aleš Prost 68
3. Macháček Zdeněk Tovač 202 6. Swaczyna Pavel ml. Jedov 48

7. Dudová Barbora Tovač 30
s e n i o ř i
1. Mikulík Oldřich Bystř 170 b. 2. švihel Ladislav StBrn 116 b.

3. Procházka Emil Jedov 82
ž á c i
1. Šebela Vojtěch Jedov 424 b. 10.Mlčoch Martin Prost 102 b.
2. Svehla Michal 90Brn 339 11.Koblihová Michaela Bystř 65
3. Hajn Martin Jedov 314 12.Svehlíková Silvie Bystř 55
4. Mastil Richard Bystř 283 13.Mlčoch Ondřej Prost 51
5. Hasal Martin Bystř 220 U.Půček Karel Bystř 33
6. Zapletálek Jan Tovač 175 15.Utékal Lukáš Tovač 28
7. Trnka1 Tomáš Tovač 163 16.Nečekal Roman Tovač 26
8. Duda Ladislav Tovač 116 17.Hradečný Tomáš Tovač 14
9. Doležel Jan Bystř 112 lS.Řehulka Jan ml. Prost 2

seniorky juniorky
1. Macháčková Šárka Tovač 286 b.
2. Kouřilová Petra Bystř 138

mladší žáci 3. Dudová Barbora Tovač 30
1. Doležel Jan Bystř 112 b.
2. Koblihová Michaela Bystř 653. Svehlíková Silvie Bystř 55 1. Koblihová Michaela Bystř 65 b.
4. Mlčoch Ondřej Prost 51 2. Svehlíková Silvie Bystř 55

+ + + + + + + ♦ + + + + ♦ + + ♦ + ♦ ♦

Pozn.: Všechny žebříčky jsou bez záruky.
Žebříčky všech oblastí jsou sestaveny podle stejných kritérií, 
tedy 5 nejlepšich výsledků z 8 Open.
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